ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
29.05.2019 №6
О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.12.2017 №82 «Утверждение регламента Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.12.2017 №82 «Утверждение регламента Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Часть 31.1 статьи 31 главы 6 Приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«Председатель Совета избирается на срок полномочий Совета из числа депутатов в соответствии с настоящим Регламентом.»;
1.2. Часть 31.1 статьи 31 главы 6 Приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«Председатель Совета избирается тайным голосованием из числа депутатов Совета в соответствии с настоящим Регламентом.».

2. Настоящее решение: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко